RESTAURACE “APPETITO*

Ryby

200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 ¢
150 g
120 ¢

Drubez

200 g
200 g
200 g
200 g
150 g
150 g
150 g
150 g

Hovézi

150 g
150 g
150 g
200 g
200 g

Jidla na objednavku:

Losos na citronu

Pstruh na roStu

Steak z tunaka

Candat nilsky na masle

Mecoun smazZeny

Kapr smaZeny

Zralok smaZeny

Smazené rybi filé

Smazeny Pangasius se syrem a brokolici
Smazeny losos s medem a horcici

Prirodni medailonky
Platek na ananasu
Nudlicky na ¢inské zeleniné
Gyros nudlicky

Steak bylinkovy preliv
Steak francouzsky preliv
Smazena kureci prsicka
PInéna smazena kapsa

RoSténa se saizenym vejcem
Videnska rosténa

Rosténa ,,Oriental* /lecCo/

Svickové medailonky ,,Djulbastija*
Biftek s vejcem

120,- Ké
110,- Ké
130,- Ké
130,- Ké
130,- Ké
110,- Ké
100,- Ké

85,- K¢

70,- K¢

65,- K¢

120,- Ké
125,- Ké
130,- Ké
125,- K¢
90,- K¢
90,- K¢
85,- K¢
105,- K¢

115,- K¢é
110,- K¢
110,- Ké
235,- K¢
240,- K¢
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Veprové
200 g Steak z krkovicky, grilovana zelenina, toast 135,- K¢

200 ¢ Prirodni medailonky 120,- K¢
200 g Dabelska biitva /ostra masova smés/ 130,- Ké
200 g Prirodni Zebirko se sazenym vejcem 125,- Ké
200 ¢ Cikanské Zebirko 125,- K¢
150 g Smazeny Fizek 90,- K¢
150 g JihocCesky Fizek /kienex/ 95,- K¢
150 g Anglicka jatra /slanina/ 60,- K¢
150 g Srbska jatra /leco/ 60,- K¢
150 g SmaZena jatra 60,- K¢é
Svry
100 g Smazeny Eidam, 30g tatarska omacka 70,- K¢
130 g Smazeny Eidam se Sunkou, 30g tatarska oma¢ka 80,- K¢
100 g SmazZena Niva, 30g tatarska omacka 85,- K¢
90 g Smazeny Camembert, 30g tatarska omacka 70,- K¢
90 g Smazené olomoucké tvarizKky, 30g tatarska om. 70,- K¢

Bezmasa jidla

150 ¢ Smazeny kvétak, 30g tatarska omacka 70,- K¢é

1509 Smazena brokolice, 30g tatarska omacka 70,- K¢

Speciality

150 ¢ Smazeny kralici rizek 110,- K¢

150 ¢ Smazeny klokani rizek 110,- K¢

Néco sladkého

2509 Bramborové SiSky pInéné makem 80,- K¢
/p¥iprava 20 min./

2509 Tvarohové knedliky 80,- K¢

/p¥iprava 20 min./



Salaty

200 g
200 g
150 ¢
150 g
150 g
150 g

Deserty

2 ks
2 ks
2 ks
804¢g
90¢

Prilohy

200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
200 g
160 g

50¢g
309

Michany salat

Michany salat s balkanskym syrem
Zelny salat

Zelny salat s ki'enem

Salat z ¢erveného zeli

Zeleninova obloha

Palacinky s marmeladou a Slehackou
Palacinky s ¢okoladou a Slehackou
Palacinky se zmrzlinou a Slehackou
Sacher dort se Slehackou

Marlenka

Zmrzlina se Slehackou

/ ¥4 nanukovy dort, 20g Slehacky /

Zmrzlinovy pohar ,,Appetito*

/ Y4 nanukovy dort, 60g ovoce, 20g Slehacky, oplatek /

Grilovana zelenina

Hranolky

Krokety

Americké brambory
Bramborové platky

Stouchané brambory s cibulkou
Varené brambory

Bramborovy salat

Ryze

Houskovy knedlik

Tatarska omacka Hellmann's
Kecup Spak

Pi'ejeme Vam dobrou chut’ ©

45,- K¢
55,- K¢
25,- K¢
30,- K¢
25,- K¢
20,- K¢

45,- K¢é
45,- K¢é
55,- K¢
42,- K¢
42,- K¢
35,- K¢

95,- K¢

35,- K¢
25,- K¢
25,- K¢
25,- K¢é
25,- Ké
217,- Ké
20,- K¢
20,- K¢
20,- Ké
15,- K¢é

15,- K¢é
10,- K¢



Informace pro hosty

Alergeny na vyzadani u obsluhy.

Jidelni listek platny od 1. kvétna 2016.

Uvedena hmotnost masa je v syrovém stavu.

Za détské a polovicni porce uctujeme 70% ceny.

Délka pripravy jidel je zavisla na aktualnim vytiZeni kuchyné.



